
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00847102- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 11-0128-
2023-12, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo y forma parte de la presente.

Art. 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Económicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


11-0128-2023-12Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 101    Contador Público


Titulo: 450    Contadora Pública
MONTOYA, DAIANA ANTONELLA 02/07/1995 2013 21/12/2012 03/07/2023argentinaDNI 38882295


MOYANO HERNÁNDEZ, MARÍA EUGENIA 17/08/1990 2009 01/12/2008 12/03/2019argentinaDNI 35526562


MUNGE, ROCIO MARIA 19/06/1999 2017 13/12/2016 23/05/2023argentinaDNI 41157946


MURUA ROSALES, MILAGROS ROCIO 09/06/1999 2018 27/11/2017 07/07/2023argentinaDNI 41828677


NIETO, DAHYANA SOLEDAD 04/09/1993 2012 06/12/2011 28/07/2023argentinaDNI 37491564


NORIEGA, ZAIDA ANTONELLA 25/01/1999 2017 31/08/2016 31/07/2023argentinaDNI 41265780


ORLANDI, CHIARA 23/12/1997 2016 15/12/2015 04/07/2023argentinaDNI 40611313


OVIEDO, REBECA ELIZABETH 20/05/2000 2018 07/12/2017 10/03/2023argentinaDNI 43231494


PEROTTI, JULIETA 29/05/2000 2018 18/12/2017 04/08/2023argentinaDNI 42637920


PINTOS RICHETTA, KATYA 05/03/1999 2017 01/12/2016 01/08/2023argentinaDNI 41018687


POLO, MARIA FLORENCIA FERNANDA 25/03/1994 2012 12/12/2011 05/07/2023argentinaDNI 38191204


RIVERO SILVA, SILVIA ELMA 18/05/1987 2005 01/06/2005 20/12/2022argentinaDNI 33029492


ROMÁN, AYELÉN AGUSTINA 27/03/2000 2018 28/11/2017 04/08/2023argentinaDNI 42386880


RUIZ RUEDA, VICTORIA 26/07/1998 2017 05/12/2016 23/05/2023argentinaDNI 41348075


SALINAS, CARLA 04/07/1996 2015 25/08/2014 04/07/2023argentinaDNI 39689055


SANCHEZ, FLORENCIA ANDREA 04/01/2000 2018 22/12/2017 31/07/2023argentinaDNI 42234848


Titulo: 450    Contador Público
MONTE, YAMIL JESUS 17/07/1994 2015 26/08/2014 07/07/2023argentinaDNI 36876885


OCAMPO RIDAO, PABLO AGUSTÍN 07/09/1994 2014 13/12/2013 17/12/2021argentinaDNI 38411668


OLLER DEL BEN, JUAN 12/05/2000 2018 04/12/2017 31/07/2023argentinaDNI 42474100


PAREDES, CESAR MAXIMILIANO 06/02/1996 2017 24/08/2016 14/02/2023argentinaDNI 39497028


PERALTA, NICOLAS EMMANUEL 24/04/1997 2015 03/12/2014 29/06/2023argentinaDNI 40401064


PEREYRA FRIGERIO, JOAQUIN 13/10/1999 2018 28/11/2017 02/08/2023argentinaDNI 42048389


argentinaDNI 42258061PRETINI, AGUSTÍN GABRIEL 


RIVERO, PABLO NICOLÁS


14/12/1999 2018 27/11/2017 04/08/2023   


09/10/1998 2017 13/12/2016 22/12/2022argentinaDNI 41598927


Cantidad: 24


Carrera: 111    Licenciatura en Economía


argentinaDNI 40279068


argentinaDNI 40442427


argentinaDNI 42109715


argentinaDNI 38338380


Titulo: 464    Licenciada en Economía
CHINCARINI, MARÍA AZUL


FIGUEROA, FLORENCIA AGUSTINA


PONS GUISIANO, DELFINA


REINA, CARLA ELIANA


TRINCHERI, TANIA MELISA


02/12/1998 2017 06/12/2016 08/03/2023


03/06/1997 2016 03/12/2015 07/07/2023


11/11/1998 2017 13/12/2016 07/07/2023


05/05/1995 2013 13/12/2012 21/12/2022


24/07/1998 2016 15/12/2015 17/02/2023argentinaDNI 41410619


argentinaDNI 35963603


argentinaDNI 41410194


argentinaDNI 40418764


argentinaDNI 42475672


Titulo: 464    Licenciado en Economía
GRAZZINI, FRANCO CELESTINO


KORNFELD, PABLO ISAIAS


PIERUCCI, GENARO


SANTANDER, GABINO NICOLAS


SIMONIAN, SIMON


21/06/1991 2010 02/12/2009 29/05/2023


14/07/1998 2016 09/12/2015 07/07/2023


31/05/1997 2015 10/12/2014 17/02/2023


17/04/2000 2018 18/12/2017 02/08/2023


14/04/1999 2017 12/12/2016 02/08/2023argentinaDNI 41886224


Cantidad: 10





	numero_documento: RD-2023-1572-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Jueves 5 de Octubre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-10-05T15:05:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-05T18:12:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-05T18:12:14-0300
	GDE UNC




